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✓ Gynécologues-obstétriciens : 

Lionel Dessole, CH de Landerneau : lionel.dessolle@hopital-landerneau.fr 

Marie-Hélène Barthès, CHP St Grégoire : mhbarthes@vivalto-sante.com 

Linda Lassel, CHU de Rennes : linda.lassel@chu-rennes.fr 

Ruth M’Bwang Seppoh, CH de Landerneau : ruth.mbwang-seppoh@hopital-landerneau.fr 

 
✓ Pédiatres : 

Lénaïg Abily, Clinique Keraudren et CH de Landerneau 

Jennifer Chauvel, CH de St Brieuc : jennifer.chauvel@armorsante.bzh 

Gaëlle Cornen, CH de Morlaix : gcornen@ch-morlaix.fr 

Agathe Le Bourhis, CH de Landerneau (médecin généraliste) 

Stéphanie Malexieux Evrard, CHU de Brest : stephanie.malexieux-evrard@chu-brest.fr 

 
✓  Médecin régulateurs SAMU 

Françoise Cellier, SAMU 22 et Réseau Bretagne Urgence : 
francoise.cellier@rbu.bzh , francoise.cellier@armorsante.bzh 
Anne-laure Le Lan Schnell, SAMU 35 : anne-laure.le.lan-schnell@chu-rennes.fr 
Pr Louis Soulat, SAMU 35 : louis.soulat@chu-rennes.fr 

 
✓ Sages-femmes coordonnatrices, coordinatrices ou référentes en maïeutique : 

Catherine Bourgault, Clinique La Sagesse : catherine.bourgault@hospigrandouest.fr 

Chloé Faucheux, Clinique La Sagesse : sf.ref.mater.lasagesse@hospigrandouest.fr 

Virginie Geffroy, CHP St Grégoire : vigeffroy@vivalto-sante.com 

Alexandre Guérin, CH de Redon : alexandre.guerin@ch-redon.fr 

Marie Gourdel, CHU de Rennes : marie.gourdel.gautier@chu-rennes.fr 

Joannique Vanhove, CHBA Vannes : joannique.vanhove@ch-bretagne-atlantique.fr 

 
✓ Réseau Périnatalité Bretagne 

Directrice médicale : Yvette Wallerich, yvette.wallerich@perinatalite.bzh  

Les sages-femmes de la cellule : cellule.transfert@perinatalite.bzh 
Rozenn Druet : rozenn.druet@perinatalite.bzh 
Anne-Lise Robin : anne-lise.robin@perinatalite.bzh 
Marie Peran : marie.peran@perinatalite.bzh 

Liste et contacts mails des membres du COmité de 

PILotage de la cellule de transferts maternels 

mailto:contact@perinatalite.bzh
mailto:lionel.dessolle@hopital-landerneau.fr
mailto:mhbarthes@vivalto-sante.com
mailto:linda.lassel@chu-rennes.fr
mailto:ruth.mbwang-seppoh@hopital-landerneau.fr
mailto:jennifer.chauvel@armorsante.bzh
mailto:gcornen@ch-morlaix.fr
mailto:stephanie.malexieux-evrard@chu-brest.fr
mailto:francoise.cellier@rbu.bzh
mailto:francoise.cellier@armorsante.bzh
mailto:anne-laure.le.lan-schnell@chu-rennes.fr
mailto:louis.soulat@chu-rennes.fr
mailto:catherine.bourgault@hospigrandouest.fr
mailto:sf.ref.mater.lasagesse@hospigrandouest.fr
mailto:vigeffroy@vivalto-sante.com
mailto:alexandre.guerin@ch-redon.fr
mailto:marie.gourdel.gautier@chu-rennes.fr
mailto:joannique.vanhove@ch-bretagne-atlantique.fr
mailto:yvette.wallerich@perinatalite.bzh
mailto:cellule.transfert@perinatalite.bzh
mailto:rozenn.druet@perinatalite.bzh
mailto:anne-lise.robin@perinatalite.bzh
mailto:marie.peran@perinatalite.bzh

